
                                                                                          

Raków, dnia 17 sierpnia 2016 r. 

IPM-G.271.8.2016 

 

Zaproszenie do złożenia oferty której wartość nie przekracza wyrażonej 

w złotych równowartości 30 000 euro na złożenia oferty  na dostawę z montażem wiaty 

przystankowej. 

 

Dotyczy zadania: 

 

Dostawa z montażem wiaty przystankowej w miejscowości Nowa Huta działka nr ewid. 291/2. 

 

Zamawiający: Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków 

 

I. Opis przedmiotu zamówienia 

 

1)  Każda z wiat powinna spełniać wymogi: 

- wiata przystankowa musi posiadać wymiary: szerokość min. 250 cm, 

    głębokość min. 100 cm, wysokość min. 200cm, 

- wiata na konstrukcji stalowej, 

-  wiata przystankowa powinna być zabudowana z trzech stron. Zabudowa wiaty powinna być 

   wykonana z poliwęglanu, blachy lub drewna,  

-  wykonanie kompletu fundamentów punktowych do posadowienia wiaty  

    w podłożu,  

-  ławka drewniana na całą szerokość wiaty,  

-  kosz na śmieci, 

- odprowadzenia wody z dachu – rozwiązanie systemowe producenta. 

2)  Roboty montażowe będą prowadzone przy czynnym ruchu drogowym. 

3)  Wykonawca jest odpowiedzialny za zabezpieczenie robót na czas montażu oraz ma obowiązek 

zapewnić pełną kontrolę ich jakości. 

4)  Wykonawca jest zobowiązany do ochrony przed uszkodzeniem lub zniszczeniem własności 

publicznej lub prywatnej. Jeżeli takie zniszczenie nastąpi  Wykonawca naprawi lub odtworzy 

uszkodzoną własność na koszt własny. 

5)  Wykonawca odpowiada za oznakowanie i zabezpieczenie miejsca wykonywania robót 

montażowych. 

6)  Nadzór nad inwestycją będzie prowadzić Gmina Raków. 

7)  Wykonawca zobowiązany jest dokonać wizji lokalnej w celu zapoznania się z warunkami 

realizacji zamówienia. 

8)  W zakresie oferty należy uwzględnić wszelkie elementy mocujące, elementy będące 

przedmiotem zamówienia, mocować je należy w sposób bezpieczny i trwały do podłoża. 

 

II. Termin realizacji zamówienia 

 

Prace określone w opisie przedmiotu zamówienia winny zostać wykonane w terminie do 30 dni od 

momentu podpisania umowy. 

 

III. Warunki płatności 



 

Przelew na wskazany rachunek bankowy na podstawie wystawionej faktury VAT, po uprzednim 
odbiorze roboty przez zamawiającego. Dowodem odbioru roboty będzie sporządzony w formie 
pisemnej protokół odbioru robót. 
 

IV. Warunki udziału oferenta w postępowaniu 

 

1. O udzielenie Zamówienia może ubiegać się Wykonawca, którego prowadzona działalność 

wchodzi w zakres przedmiotowego Zamówienia; 

2. Zamawiający ma prawo do wykluczenia z postępowania Oferentów, którzy nie spełniają 

warunków udziału w postępowaniu. Wykluczenie Oferenta będzie jednoznaczne z 

odrzuceniem złożonej przez niego oferty. 

 

V. Miejsce, termin i forma składania ofert 

 

Termin dostarczenia ofert do 29 sierpnia 2016 r. (poniedziałek) do godz. 10.00 w sekretariacie 

Urzędu Gminy Raków Pokój 14 ul Ogrodowa 1, 26-035 Raków .  

Oferent winien umieścić ofertę w kopercie, która będzie: 

1. zaadresowana do Zamawiającego, na adres podany na stronie tytułowej niniejszego 

zamówienia, posiadać oznaczenie: „Oferta na dostawę z montażem wiaty przystankowej” 

oraz „nie otwierać przed 29 sierpnia 2016 r. do godz. 10.00”, 

2. poza oznaczeniami podanymi powyżej koperta winna posiadać nazwę i adres oferenta, aby 

można było odesłać ofertę w przypadku stwierdzenia jej opóźnienia. 

O wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający powiadomi Oferenta, który złożył 

najkorzystniejszą cenowo ofertę, z którym zostaną ustalone wszystkie istotne warunki, czego 

dowodem będzie zawarcie umowy na piśmie. 

 

 

VI. Informacje dodatkowe 

 

1. Złożone Oferty przez Wykonawców, którzy nie zostali wybrani w przedmiotowym 

postępowaniu, pozostaną w aktach Zamawiającego. 

2. Zamówienie będzie udzielone zgodnie z zasadą konkurencyjności i nie podlega przepisom 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

3. Gmina Raków zastrzega sobie prawo zakończenia postępowania bez zawarcia umowy, na 

każdym jego etapie. 

4. Gmina Raków udostępni nieodpłatnie zamawiającemu wszelkie posiadane przez nią 

dokumenty niezbędne do wykonania zlecenia m. in. Wypisy i wyrysy z Miejscowych Planów 

Zagospodarowania Przestrzennego, kserokopie aktów notarialnych.   

5. Ofertę  z podaniem ceny  wraz z transportem i montażem wiat należy podać cenę netto plus 

podatek Vat i cenę brutto.  

6. Umowa  zostanie podpisana z tym Wykonawcą który poda najniższą cenę brutto za realizację 

przedmiotu zamówienia.  

VII. Osoba uprawniona do kontaktu z Oferentami 

 

Karol Taborski tel. (41) 35 35 018 wew. 37. 


